Nropa. C[TA I_IPEV]CKYPAHT HA YC/TYTU igora.ru
CMNA-KOMIJTEKCA

ABOHEMEHTbI HA NMOCELLEHWE
BACCEVNHA

«3onoTasa KapTa» 300000

Cpok pencteuma — 12 Mecaues (C BO3MOXHOCTbO
NPUOCTaHOBKM He Bbonee yeM Ha 30 gHen)

Ab6oHeMeHT Ha 8 NnepcoHabHbIX TPEHNUPOBOK 32000
B 6accenHe (B3pocnbie)

ABoHeMeHT Ha 8 nepCcoHanbHbIX TPEHMPOBOK 32000
B 6acceliHe (oeTu ot 6 oo 14 ner)

Heobxoammo npenbaBuTb JOKYMEHT,
noATBEPXKAaoLLMN BO3PaACT pebeHKa

ABoHeMeHT Ha 8 NnepCcoHasbHbIX TPEHNPOBOK 32000
B TPEHa)XEPHOM 3ane (B3pocrble)

Cpok nencteums aboHeMeHToB — 45 aHew
C MOMeHTa NepBOro 3aHATUS
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Wropa. CMA MPEMCKYPAHT HA YCNYTW
CMA-KOMITJTEKCA

MOCELWEHWE BACCEMHA

[NocelweHne baccenHa, 6aHb,
TpeHa)X€pHOro 3ana

NMOoHEeNTbHNK — YeTBepr

naATHULA — BOCKpeCeHbe, npasgHnNYHbIie AHU

31 nekabps 2025 r. — 11 anBaps 2026 .

[MpopneHue BpemMeHn
noceleHns baccenHa

NHansmnayanbHas TpeHMpoBKa
C TpeHepoM B HaccelHe

[MoceweHne TpeHaXképHoOro 3ana
MOHEeNbHUK — YeTBepr
NATHULA — BOCKpeCceHbe, Npa3gHuYHble oHU

31 nekabpsa 2025 r. — 11 anBapsa 2026 r.

NHansmnayanbHas TpeHNpoBKa
C TPeHepOM B TPEHaXXepHOM 3are —
c 16 net

@ 120 MuH.

@ 120 MuH.

@ 120 Mun.

@ 30 MuH.

@D 45 mun.

@ 120 MuH.

@ 120 Mun.

D 120 Mun.

@ 60 MuH.

6 000
7200

9 600

2000

4 500

4000
6 000
7200

53500

igora.ru
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